" [f)OOrn lf rna~MOOj.\ ~M~a~a[f) ~[l LID~ ~ffe\ ira~Mffe\
ESTADO DE SÃO PAULO

111

Dispõe sôbre a abertura de um Crédito Especi­
al, destinado a fim que especifica .

ANTONIO GOMES SERAFIM, Prefeito Municipal de
Catiguá, nos têrmos do artigo 39 Item II , do Decreto- Lei Compl!
mentar nº- 9, de 31 de dea embro de 1969, sanciona e promulga a -
seguinte lei aprovada pela Câmara Municipal de Catiguá , em sua
Sessão de lº de agõsto de 1970 , conforme Resolução n2- 131/70 .

Artigo 12 - Fica aberto na Contadoria aa Pr e­
feitura Municipal de Catiguá, um Crédito Especial da importân- ­
cia de ~S-12 . 000, 00-(doze mil cruzeiros).

§ rtnico - O Crédito a que se refere êste arti
,

go, sera destinado ao pagamento de despesas nos serviços de gui
a s, calçadas e sargeta s da cidade .

Artigo 2~ - As despe sas com a execução desta
lei, serão coberta s com os re cursos provenientes do excesso de
arrecadação que se verificar no corr ente exe r cício financeiro .

Artigo )Q - Esta lei entrará em vigor na data
de sua publicação, revoga das as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de Catiguá, aos 12 de a-

g ôsto de 1970.

Registrada no
publica da por afixa ção no local

PREFEI \j Mf1Nl CI PAL
l ivro competente , e em setuida

de costume . ~ ·

~ ~Ab-i<:;;:~l Calega ri
Secret á rio Muni cipal